调整后，限制性股票激励计划规定的激励对象获授的限制性股票数量变动如下：

分类 调整后限制性股票授予量（股） 本次回购注销的限制性股票（股）

扣除本次回购注销后限制性股票授予量

（股）

高管合计 2,414,620 0 2,414,620

其他合计 22,291,230 747,720 21,543,510

首次授予合计 24,705,850 747,720 23,958,130

（三）回购注销的价格

根据公司《限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，激励对象正常调动、退休、死亡等客观原因

与企业解除或者终止劳动关系时，尚未达到可解锁时间和业绩考核条件的，公司按授予价格计息购回。

激励对象个人绩效考核原因不符合解锁条件的，由公司按照授予价格与股票市价的孰低值（不计利

息）回购。

鉴于公司在限制性股票完成股份登记至本次限制性股票回购注销期间实施了2022年半年度利润分

配方案，于2022年10月19日向全体股东每10股派发现金红利人民币1.30元（含税）；于2023年6月9日实

施2022年年度利润分配及资本公积金转增股本方案，以资本公积金向全体股东每10股转增3股。 根据公

司《限制性股票激励计划（草案）》的规定，需对本次回购价格进行调整，调整公式为：调整后的回购价

格＝调整前的价格－每股派息额；调整后的回购价格＝调整前的价格÷(1+每股股票经转增、送股或拆

细后增加的股票数量)。 因此，本次回购注销的限制性股票回购价格由3.56元/股调整为2.638元/股（调

动、退休、身故的另计银行同期存款利息）。

（四）回购注销资金总额及来源

公司本次拟用于支付回购限制性股票的资金为自有资金，回购价款总计人民币2,062,997.73元。 根

据股东大会授权，本次回购注销限制性股票一切事项已授权公司董事会办理，无需提交股东大会审议。

公司董事会将按照《限制性股票激励计划（草案修订稿）》的规定办理回购注销涉及的股份注销登记，

变更注册资本等工作，并及时履行信息披露义务。

（五）回购注销完成情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司上述限制性股票的注销事宜已于

2024年11月8日完成。本次回购注销完成后，公司总股本减少747,720股。本次注销符合法律、行政法规、

部门规章、规范性文件、公司章程及公司《限制性股票激励计划（草案修订稿）》等相关规定。 后续公司

将依法办理相关的工商变更登记手续。

三、本次回购注销后公司股权结构的变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本将从1,397,378,114股减少至1,396,630,394股。 公司股本结构

变动情况如下：

单位：股

股份类别

变动前 变动股份 变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 150,068,977 10.74% -747,720 149,321,257 10.69%

无限售条件股份 1,247,309,137 89.26% 0 1,247,309,137 89.31%

总股本 1,397,378,114 100.00% -747,720 1,396,630,394 100.00%

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分股权激励限制性股票系公司根据《限制性股票激励计划（草案修订稿）》对已不

符合条件的限制性股票的具体处理，回购注销的限制性股票数量较少，且回购所用资金较少，不会对公

司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。 公司管理团队

将继续勤勉尽责，认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

中钨高新材料股份有限公司董事会

二〇二四年十一月九日

证券代码：000608� �证券简称：阳光股份 公告编号：2024-L52

阳光新业地产股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

阳光新业地产股份有限公司（以下简称“公司” ）股票（证券简称：阳光

股份，证券代码：000608）交易价格连续三个交易日内（11月6日、11月7日、11月8日）日收盘价格涨

幅偏离值累计达到22.4%，根据深圳证券交易所的有关规定，属于股票交易异常波动的情况。

二、说明关注、核实情况

针对公司股票异常波动情况，公司对有关事项进行了核查，并通过函询的方式对公司控股股东及实

际控制人进行了核实，现将有关情况说明如下：

1、前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

2、公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大

信息；

3、近期公司经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化；

4、公司、控股股东和实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，或处于筹划阶段

的重大事项，以及股票异常波动期间控股股东、实际控制人未买卖公司股票。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》等有关规定应予以披露而未

披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公司有根据深交所《股票上